КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
МЕЖБОРНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
МЕЖБОРНАЯ СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 6 сентября    2022 года      №   10
с. Межборное

О внесении изменений в решение
Межборной сельской Думы от 13.04.2018 г. №4
«Об утверждении  схемы теплоснабжения
Межборного  сельсовета»

   С целью приведения нормативной правовой базы в соответствие с действующим законодательством,  Межборная сельская Дума
РЕШИЛА:
   1. Внести в решение Межборной сельской Думы от 13 апреля 2018 года № 4 «Об утверждении схемы теплоснабжения Межборного сельсовета» следующие изменения:
     1)  В пункте 2 статьи 3 слова «теплоснабжающая организация - ООО «Энергосервис» заменить словами «ресурсоснабжающая  организация МКП «Притоболье»:
   2. Настоящее решение  обнародовать в  помещении Администрации Межборного сельсовета, сельской библиотеки, доме культуры, почты.
   3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Межборной сельской Думы Камыниной Н.А.

Председатель Межборного сельской Думы                                                           Н.А. Камынина

Глава Межборного сельсовета                                                                                       З.А. Ильина